
ARO ve VÚ Libavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 8/2021
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09= 04= 2019

číslo objednávky:
6440-0003-2021-074

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694

i Banko
č. účtu:
Příje
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Ko

1 tel.
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juíiskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Banko obočka Hranice
č. účtu:
zastoup dem
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné
moci

Objednávka dílčího plnění č. 8/2021 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, č. zhotovitele 2019-0437 ze j
dne 18. 3. 2019 (dále také jen RD) a je vystavena v souladu s či. 3.2. RD.
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

APF PBS Smilov

CE 07-36-84

PB 030S20, 11/2020

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD),
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v
listopadu 2020, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou
c. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD
v
Cas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 22. 11.2021

Cena celkem za celé plnění dle objednávky: 301 654,42 Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, celkem 2 listy) 365 001,85 Kč včetně DPH

sazba DPH 21 % činí 63 347,43 Kč

Objednatel Zhotovitel

' -6A.

ředitel

datum, razítko a podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF PDS Smilov CE 07-36-84

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel: ÍČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p.-OIPS DIČ: CZ00000205

Z IČ:

DIČ:

P

Cena bez DPH 301 654,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 301 654,42 21,00% 63 347,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 365 001,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razíiko

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF PDS Smilov CE 07-36-84

Místo: K.ú. Dřemovice u Města Libavá Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 301 654,42

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek m2 401,000

w "Přípravné práce před úpravou zpevněných ploch před
objektem v týlové části PDS" 136,00 136,000

w "Příprava před zpevněním přístupové trasy mezi 2 a 3
pojezdovou drahou" 265,00 265,000

vv Součet 401,000

2 K 162302111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením
do 1000 m m2 401,000

w "Přemístění odstraněného drnu do vhodné terénní nerovnosti v
ploše UVZ" 136,0+265,0 401,000

3
l

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 473,000

w "Přípravné práce před úpravou zpevněných ploch před
objektem v týlové části PDS" 136,00 136,000

vv "Příprava pláně před úpravou chodníku mezi 2 a 3 pojezdovou
dráhou" 265,00 265,000

w "Úprava stávajícího krytu části 2 pojezdové dráhy" 72,0 72,000
w Součet 473,000

D 2 Zakládání

4 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z
kameniva m2 139,000

VV "Úprava zpevněných ploch před objektem v týlové části PDS"
136,00+3,00 139,000

5 M 59381009 panel silniční 3, OOx 1,00x0,15m kus 47,000

6 K 273321117 Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30 m3 0,200
vv "DOBETONOVÁNÍ VÝSEČÍ NEZI PANELY" 0,04+0,16 0,200

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 265,000

w "Úprava cesty pro pěší mezi 2 a 3 pojezdovou dráhou" 265,00 265,000

8 K 566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 72,000

w "Doplnění konstrukčních vrsev vozovky části 2. pojezdové
dráhy. Střechovitý příčný profil." 72,00 72,000

9 K 571907114 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50
kg/m2 m2 337,000

vv

vv

"Úprava krytu části 2. pojezdové dráhy" 72,00

"Závěrečná povrchová úprava přístupové trasy mezi 2 a 3
pojezdovou dráhou" 265,00

72,000

265,000

w Součet 337,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 300 q/m2 m2 265,000

11 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 4,000

w "Řez silničního panelu na požadovanou délku. 2 ks v šířce 1,0
m. Příplatek za řezání betonu 2 x" (1,0+1,0)*2 4,000

D 998 Přesun hmot

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 198,182

Strana 3 z


